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OPTIENER SAS - MBCN - 10, route de Rouen - F14600 LA RIVIERE SAINT-SAUVEUR - Tél. :+33-(0)231 870 187

Maison Total
Emprise au sol 77,27

RDC Surface/m²
9,45

11,46
6,51
1,15
4,11

10,44
4,89

11,51

Salon
Salle à Manger
Entrée/dégagement
Placard dégagement
WC/Douche
Cuisine
Cellier
Bureau/Chambre
Placard Bureau 1,26

Total   60,78

 120,18 Surface totale  SHOB
Surface totale SHON  112,91 

TRADITIONNELLE 1 - 77m² - Rez de Chaussée
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ETAGE Surface/m²
Chambre 1 11,15
WC 2,08
Salle de Bain 7,39
Chambre2 11,11
Chambre3 13,67
Palier 14,00

Total   59,40

TOITURE Surface/m²
2 pans 115,25m²
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